
Spielbericht

Liga/Klasse:

Heim: Gast:

Name Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

:

Erläuterung:

Mannschaftsführer Mannschaftsführer

Vereins sind die Personalnummern verpflichtend einzutragen.

 Aufstellung

2
 Auf dem Spielbericht des für die Ergebnismeldung verantwortlichen

Datum
1
:

PNr
2

Ergebnis

Brett PNr
2

1
 Der Spielbericht ist bis 14 Tage nach dem Wettkampf aufzubewahren

und auf Verlangen dem TA vorzulegen.


